
Cantoni Collaboratori Suplente

VD Julien Jeannottat   julien.jeannottat@bsv.admin.ch +41 58 465 93 31 Stéphanie Bugnon

LU Rosa Cascini rosa.cascini@bsv.admin.ch         +41 58 469 50 67 Bettina Roner

SG

AG Simone De Carli simone.decarli@bsv.admin.ch +41 58 464 36 00 Esther Marti

TI

ZH: Città di Zurigo + agglomerato

AI Bettina Roner bettina.roner@bsv.admin.ch +41 58 485 69 08 Rosa Cascini

AR

BE

SH

UR

VS tedesco

FR francese Gaëtan Mettraux  
Stéphanie Bugnon

gaetan.mettraux@bsv.admin.ch
stephanie.bugnon@bsv.admin.ch

+41 58 462 83 71
+41 58 467 88 52 Sybille Ducommun

GE

NE

FR tedesco Esther Marti esther.marti@bsv.admin.ch +41 58 462 91 54 Simone De Carli

SZ

ZH: senza città di Zurigo + agglomerato

GL Manuel Sadowski manuel.sadowski@bsv.admin.ch +41 58 480 89 80 Vanessa Bösch

SO

TG

JU Sybille Ducommun sybille.ducommun@bsv.admin.ch +41 58 481 00 62 Julien Jeannottat

VD

VS francese

BL Vanessa Bösch vanessa.boesch@bsv.admin.ch +41 58 460 57 45 Manuel Sadowski

BS

GR

NW

OW

ZG

Aiuti finanziari per la custodia di bambini complementare alla famiglia:
Competenze a partire dal 19.03.2024
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	PDF_I

